平成 23 年 3月 15 日
各 位

会社名   富士通フロンテック株式会社
代表者名  代表取締役社長 海老原光博

（コード番号 6945 東証第 2部）
問い合わせ先 経営企画室長 上宇都清蔵

（Tel 042-377-2544）

「東北地方太平洋沖地震」等の影響に関するお知らせ

2011年3月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」等につきまして、被災されました皆様に心

よりお見舞い申し上げます。
今回の地震による当社グループへの現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況と対応について
  当社グループの災害復旧対策としては、地震発生直後に代表取締役社長の海老原光博を本部長とする災
害対策本部を立ち上げ、グループ全体の従業員の安否、お客様の被災状況の情報を収集しております。

（1）従業員の状況
    当社グループの従業員に人的被害はございません。
 （2）事業所の状況
    当社グループの国内事業所・グループ会社は次のとおりです。

＜当社＞
本社・東京工場（東京都稲城市）
新潟工場（新潟県燕市）
大宮ソリューションセンター（埼玉県さいたま市）
熊谷サービスソリューションセンター（埼玉県熊谷市）
大阪ソリューションセンター（大阪府大阪市）
沼津システム評価センター（静岡県沼津市）

    ＜グループ会社＞
     株式会社富士通フロンテックシステムズ（群馬県前橋市）
     トータリゼータエンジニアリング株式会社（東京都品川区）
     株式会社ライフクリエイト（東京都稲城市）

新潟工場におきましては、地震発生時に製造設備の一部を一時停止させましたが、工場内点検を
行った結果、安全および設備への損傷等がないことが確認されたため、現在は通常通り操業を行っ
ております。その他、本社・東京工場等の建物の一部に軽微な損傷（ひび割れ等）はありますが、
営業および操業等に影響はございません。

2．損害額および業績に与える影響
  今回の地震による損害額および業績に与える影響は現時点では不明です。重大な影響が見込まれる場合
は、速やかにお知らせいたします。

以 上